%@7@66%&6&5@7@'@ i %&m %ﬂ@d@ %ﬂd@//@

ittt (%%(’/’/ﬂ/f/ a f/j//a// 17///}/n////

L’Aquilali, 09.10.2020
Prot. n 0004990/3C

IL DIRETTORE
Visto il bando prot. n.0003395/3C del 10.08.2020 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per gli AA
AA 2020/21 e 2021/22, finalizzata all’'individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione
interna, di professionisti esterni destinatari di contratti stipulati ai sensi dell’art. 2222 del CC, o ai sensi dell’art. 1, commi
284 e 285, della Legge n. 160/2019, che non prefigurano in nessun caso rapporto di lavoro subordinato;
Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
Visto il verbale redatto in data 08.10.2020 dalla Commissione preposta alla valutazione dei reclami presentati dai
candidati avverso la graduatoria provvisoria per I'insegnamento di COMA/04 Violino barocco, pubblicata in data
02.10.2020 prot. n. 0004808/3C, con il quale la succitata graduatoria & stata riformulata;

DISPONE

di approvare gli esiti definitivi della procedura comparativa sopra individuata, cosi come di seguito indicato.

& //// T///\/////frar"/r i s~ OF 7K C//%f//// - %7 ASOZ 22y 22 - //r/\/ ASOZ 02T - /’—////////r/r/rr/’r// (///'n//flry// - @,/;,,, :/;///‘ SN 707000



— A A, . — oy .
G eonservaterico o i E;/]//,,,;,',,(, z/7///' ed o Casella ~ g t,/zjylll///

COMA 04 VIOLINO BAROCCO

Nome Studio Servizio Artistici Postdiploma Totale

1 Barbara Altobello 5 15 54 5 79
2 Ewa Anna Augustynovicz 5 0 30 0 35
3 Gennaro Cardaropoli 5 0 7 0 12
4 Giacomo Catana 1,5 0 35 0 36,5
5 Fabrizio Cipriani 1,5 0 65 0 66,5
6 Baldassarre Cirinesi 5 0 23 0 28
7 Giuseppe Corrente 5 0 14 0 19
8 Vanessa De Geronimo 1,5 0 0 0 1,5
9 Martina De Sensi 5 0 0 0 5
10 Maria Galetta 1,5 0 4 1 6,5
11 Huertas Gomez Ismael 1,5 0 2 0 3,5
12 Fabrizio Longo 1,5 1 25 0 27,5
13 Valerio Losito 5 15 70 0 90
14 Simone Pirri 5 0 40 5 50
15 Gabriele Pro 5 0 30 0 35
16 Claudio Rado 2,5 0 28 0 30,5
17 Luca Alfonso Rizzello 5 0 18 0 23
18 Giovanni Rota 5 0 28 0 33
19 Beatrice Scaldini 1,5 0 19 0 20,5
20 Mauro Spinazzé 5 0 21 0 26
21 Mattia Tonon 5 0 28 0 33
22 Matilde Tosetti 5 0 25 0 30
23 Andrea Vassalle 5 0 15 0 20

La Commissione, pertanto, decide di conferire, per gli AA AA 202021 e 2021/22, I'incarico per il corso diinsegnamento di
COMA/04 VIOLINO BAROCCO al prof. Losito Valerio.

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO I Direttore .
Firmato il 09/10/2020 13:45 M?° Claudio Di Massimantonio

Seriale Certificato: 67213188638266821627687497944624189424

Valido dal 24/01/2020 al 23/01/2023

= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3
Dy Fnoesio riw ds.e. - OF 7K & /%«//// Tel OSH2 22722 - Tigae ASH2 OATD5 - /‘—/////////’/r/ﬁ/’(///r @ening. it ~ Coibre et SNTO7N000



		2020-10-09T11:45:26+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




